
ZARZĄDZENIE NR 240/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 art. 609 i 721), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, Dz. U. z 2024 r. 
poz. 858 i 1089), § 12 uchwały Nr LIX/607/2023 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta na 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2024 r. polegających na:  

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 120 000 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  360 731 964,28 zł, z tego: 

- dochody bieżące  249 345 451,57 zł, 

- dochody majątkowe  111 386 512,71 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi 377 683 420,41 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 246 570 226,05 zł, 

- wydatki majątkowe  131 113 194,36 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4178FEBE-91BE-42EA-98D3-95F70CCF3241. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85278

2010

RAZEM 120 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 000,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 120 000,00

Plan dochodów na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 240/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4178FEBE-91BE-42EA-98D3-95F70CCF3241. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

852 120 000,00

85278 120 000,00

3110
120 000,00

120 000,00

Świadczenia społeczne

Razem:

Plan wydatków na 2024 rok

Treść

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 240/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4178FEBE-91BE-42EA-98D3-95F70CCF3241. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 240/2024 z dnia 25 września  
2024 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2024 rok polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 120 000 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85278 "Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych" o kwotę 120 000 zł na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin 
województwa dolnoślaskiego we wrześniu 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4178FEBE-91BE-42EA-98D3-95F70CCF3241. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 240/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


